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Tarot on alkujaan italiankielinen sana, suomeksi Tarokki. Tarokki on erinomainen itseensä 

perehtymisharrastus, upea matka alkaa tutustumalla todelliseen minään – kuka minä oikein 

olen? Mitä mahdollisuuksia ja potentiaaleja minussa vielä on? 

 

Tarokki on yksi väline aloittaa seikkailu itsetuntemukseen – positiiviseen tapaan ajatella 

maailmankaikkeutta, loputtomaan ja pohjattomaan sellaiseen.. 

 

Oma näkemykseni on, että Tarokki ei ole ennustamista. Tarokki on sielun peili, tutustumista 

omiin sisäisiin mahdollisuuksiin sekä voimavaroihin ilman rajoitteita. Tarokki antaa 

parhaimmillaan ennakkoluulotonta näkökulmaa, vinkkejä tavalla,  

joita järjellinen ja rajallinen mieli ei ehkä ensimmäisenä tarjoaisi. 

 

Kaikilla on mahdollisuus tähän, ei vain harvoilla ja valituilla. 

 

Tarokki järjestelmä on ikivanha, paljon vanhempi mitä on tiedossa, johon liittyy paljon 

turhaakin mystiikkaa. Oikein käytettynä Tarokki on loistava opas ja kumppani. Niin kuin mikä 

tahansa asia, väärinkäytettynä se ei palvele rakkautta, eikä vie asioita positiivisella 

rakentavalla tavalla eteenpäin. 

 

 

 

 

Tarokkia voi opetella ja tuleekin opiskella erilaisesta kirjallisuudesta. Kirjat ovat erinomainen 

täydennys kurssien annille. Kurssille tultaessa tarvitsee olla vain kiinnostus Tarokkia kohtaan 

eli riittää että tulet tiedonjanoisena paikalle. 

 

Kurssille tarvitset Rider-Waite Tarokki-kortit. Sekä suomenkieliset että englanninkieliset 

kortit käyvät. Kortit eivät sisälly kurssin hintaan. Tahtoessasi voit ostaa ne kauttani kurssille 

hintaan 26 €. 

 

Kurssi sisältää laajan ja monipuolisen materiaalin monipuolisin koulutusmenetelmin. 

 
Olen kokenut kouluttaja, Reiki master ja teen erilaisia henkisenalan opiskeluja ja töitä mm. 

Reiki hoitoja, chakrojen tasapainotuksia, numerologiaa, henkistä astrologiaa, 

unientulkintaa Tarokki tulkintojen ja koulutusten lisäksi.   

Olen syntynyt ja kotoisin Pohjois-Suomesta, Oulusta. 

 

Olen henkilökohtaisesti käyttänyt Tarokki -kortteja vuodesta 1999 alkaen.  

 

Mitä enemmän käytän apuna ja oppaana kortteja, sitä enemmän saan niistä apua, turvaa, 

lohtua ja ennen kaikkea suunnatonta viisautta Tarokki -oppaiden välityksellä.  

 

Sydämen asialla on yritys, jonka tarkoituksena on auttaa asiakkaitaan oman elämänlaadun 

parantamisessa. Muutos lähtee aina sisältä päin itsestä. 

 

Sitovat ilmoittautumiset kurssille ja mahdolliset kysymykset kurssista, 

joko puhelimitse tai sähköpostitse.  

 

Olet lämpimästi tervetullut kurssilleni! 
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Viikonloppukurssit: 

 aloitamme lauantaina ja sunnuntaina 9.30 ja lopetamme n. klo 17.00 
 hintaan sisältyy tee/kahvi ja vesi, lämmin kevyt kasvisruoka, pikku purtavaa aamu- ja 

välipalaksi 
 kurssi on intensiivinen, viikonloppu kannattaa varata vapaaksi muista menoista 

Intensiivikurssi: 

 aloitamme lauantaina tai sunnuntaina 10.00 ja lopetamme n. klo 17.00 
 tai vaihto-ehtoisesti viikolla kahtena iltana  
 hintaan sisältyy tee/kahvi ja vesi, pikku purtavaa alkuun ja kahvitauolle 

TAROKKI-VIIKONLOPPUKURSSI I, hinta 180 eur sisältää arvonlisäveron 22 % 

 tervetuloa, esittäytyminen – odotukset ja toiveet 
 alkumeditaatio 
 Tarokin historiaa, taustoja ja perustietoa 
 pääset tutustumaan erilaisiin korttipakkoihin  
 nostotavat, korttien säilyttäminen 
 suvut / maat 
 kattavasti korttijärjestelmä, suurten salaisuuksien- ja hovikortit 
 pöytien tekeminen 
 omat henkilökohtaiset kortit, oma minä 
 suurten salaisuuksien ja hovi-korttien siunaaminen 
 Reiki viritys/vihkimys 
 loppukeskustelu, sana on vapaa  

 
 

 

 

TAROKKI-VIIKONLOPPUKURSSI II, hinta 180 eur sisältää arvonlisäveron 22 % 

 alkumeditaatio 
 kerrataan mahdollisesti avoimeksi jääneet asiat ja kortit 
 kattavasti korttijärjestelmä, pienten salaisuuksien kortit, eli loput kortit 
 kurssilla sivutaan numerologiaa ja astrologiaa 
 pöytien laajempi harjoittelu käytännön harjoituksin 
 pienten salaisuuksien korttien siunaaminen 
 loppukeskustelu, sana on vapaa 
 todistuksen jako 

TAROKKI-INTENSIIVIKURSSI III, hinta 90 eur sisältää arvonlisäveron 22 % 
 alkumeditaatio 
 kerrataan mahdollisesti avoimeksi jääneet asiat ja kortit 
 syvennytään vielä lisää kortteihin – uusia katsontakantoja 
 kurssilla mennään syvemmälle numerologiassa ja astrologiassa 
 harjoitellaan lisää, opitaan lisää 
 vaihdetaan kokemuksia, todistuksen jako 


